Copyright(c) PIOLINK, Inc.

PJSAM-2412-001

2024年 12月 02日

販売パートナー各位

株式会社パイオリンク

年末年始休業日とご発注締切日に関するご案内

 謹啓 師走の候、貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

  さて、年末年始休業日と、これに伴う各種ご発注の締切日につきまして、誠に勝手ながら下記

のとおりご案内申し上げます。

ご繁忙の折柄、甚だご迷惑とは存じますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

謹白

記

１．年末年始休業日

2024年 12月 30日(月)～2025年 01月 03日(金)

２．年内ご発注締切日

-製品：2024年 12月 10日(火) 17:00（日本支社在庫保有分に限る）

-保守：2024年 12月 25日(水) 17:00

上記締切日以降のご発注は、2025年 01月 06日(月)以降にご送付いただきますよう、

お願い申し上げます。

以上